[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 17 января  2014 г. № 42
Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожную карту») по реформированию

 жилищно-коммунального хозяйства  на

территории муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

       В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2013 г. №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильём и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
      1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту»)  по реформированию жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
     2.Контроль  за исполнением  настоящего Постановления возложить  на заместителя Главы Администрации муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета Седункова В.В.
Глава администрации                                                             М.А.Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ